Estado de Santa Catarina
Hospital e Maternidade Municipal Santo Antônio de Lebon Régis
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

Processo Seletivo 01/2016 Hospital e Maternidade Municipal Santo Antônio  de LEBON REGIS       ágina 1 de 1

ATO 001/2016/PSHMSA

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016
E PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Senhor MOACIR GALENO VARELA FURTADO, Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de  Lebon Regis,
no uso de suas atribuições legais, atendendo recomendação do Ministério Público, torna público a retificação do
Processo Seletivo nº 001/2016, conforme segue:

1. Considerando as alterações recomendadas e consequente mudança em diversos itens do edital,
Republique-se o inteiro teor do edital e consequentemente a prorrogação do prazo de inscrição e demais
datas do cronograma.

2.  O inteiro teor do edital encontra-se publicado no site www.legonregis.sc.gov.br e no site www.iobv.org.br,
com retificações  em cor azul.

Lebon Regis, 25 de Janeiro de 2016

MOACIR GALENO VARELA FURTADO
Presidente

http://www.legonregis.sc.gov.br/
http://www.iobv.org.br/